



XERVIN EQUIPOS Y SERVICIOS DE INGENIERIA, S.R.L.
Aut. Duarte Km. 14, No. 58 Local B, Plaza el 14, Santo Domingo Oeste, Rep. Dom.
Tel.: 808-561-2626 E-Mail: xervinequipo@xervinpro.com

RNC: 1-31-47319-9

Oferta Economica

Proceso PROCURADURIA-DAF-CM-2020-0052

Nombre:	Procuraduría General de la República	Fecha:	4 de febrero de 2020
RNC:		Termino de pago:	60 días
Dirección:	Santo Domingo	No. De Cotización:	XV-001044
Teléfono:			
Atención:	Departamento de Compras.		
E-Mail:			

CODIGO	UNIDAD	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNIT.	TOTAL
1	UD	PANEL BREAKER DE 12 A 24 ESPACIOS MONOFASICO BARRA DE 100 AMP SUPERFICIE MENA 1	1	\$3,063.52	\$ 3,063.52
2	UD	PANEL BREAKER DE 16 A 32 ESPACIOS MONOFASICO BARRA DE 100 AMP SUPERFICIE MENA 1	1	\$4,915.35	\$ 4,915.35
3	UD	BREAKER GE DE 15 AMPERES GRUESO	6	\$230.77	\$ 1,384.62
4	UD	BREAKER G.E GRUESO DOBLE 20AMP	9	\$592.84	\$ 5,335.56
5	UD	BREAKER DE 30 AMP 2P FINO	12	\$546.42	\$ 6,557.04
6	UD	LAMPARA 2X2 TIPO PANEL LED 32W PARA PLAFOND 6,500K	32	\$1,217.39	\$ 38,956.48
7	UD	LAMPARA OJO DE BUEY TIPO LED 6" 12v-6,500K	6	\$172.48	\$ 1,034.88
8	UD	INTERRUPTOR SENCILLO DE 15AMP	24	\$113.71	\$ 2,729.04
9	UD	INTERRUPTOR 3WAY SENCILLO 15 AMP	2	\$133.62	\$ 267.24
10	UD	TOMACORRIENTE 240 VOLT. 15 AMP	11	\$101.87	\$ 1,120.57
11	UD	TOMACORRIENTE DOBLE SALIDA CON TAPA 120 VOLT.	29	\$112.78	\$ 3,270.62
12	UD	SALIDA PARA DATA COMPUESTA POR: CAJA PLASTICA DE 3/4, PACE PLATE Y CONECTOR RJ 14 CAT.6	24	\$311.80	\$ 7,483.20
13	UD	CONECTOR DE VARILLA DE TIERRA 5/8	3	\$30.86	\$ 92.58
14	FT	(PIE) ALAMBRE THWN #2 DESNUDO	50	\$59.16	\$ 2,958.00
15	FT	(PIE) ALAMBRE THWN #8 NEGRO	300	\$15.83	\$ 4,749.00
16	FT	(PIE) ALAMBRE THWN #6 NEGRO	300	\$24.53	\$ 7,359.00
17	FT	(PIE) ALAMBRE THWN #10	1000	\$9.39	\$ 9,390.00
18	FT	(PIE) ALAMBRE THWN #12 NEGRO	2000	\$6.11	\$ 12,220.00
19	FT	(PIE) ALAMBRE #12 BLANCO	1500	\$6.11	\$ 9,165.00
20	FT	(PIE) ALAMBRE #12 ROJO	500	\$6.11	\$ 3,055.00
21	FT	(PIE) ALAMBRE #12 VERDE	1000	\$6.11	\$ 6,110.00
22	FT	(PIE) ALAMBRE #8 BLANCO	200	\$15.83	\$ 3,166.00
23	UD	TUBO EMT DE 1/2	150	\$146.16	\$ 21,924.00
24	UD	TUBO EMT DE 3/4	100	\$247.13	\$ 24,713.00
25	FT	(PIE) ALAMBRE DE GOMA 12/3	200	\$16.95	\$ 3,390.00
26	UD	CAJA 2X4 DE 1/2	80	\$23.47	\$ 1,877.60
27	UD	CAJA 2X4 OUT 3/4 EMT	50	\$23.47	\$ 1,173.50
29	UD	REGISTRO 12X12X4 NEMA R1	2	\$457.67	\$ 915.34
30	UD	CONECTOR EMT RECTO 1/2	160	\$9.70	\$ 1,552.00
31	UD	CONECTOR EMT RECTO 3/4	100	\$16.45	\$ 1,645.00
32	UD	TUBO EMT DE 1 1/2	10	\$517.33	\$ 5,173.30
33	UD	CONECTOR EMT RECTO 1 1/2	4	\$51.77	\$ 207.08
34	UD	COUPLING 1 1/2 EMT	10	\$51.25	\$ 512.50
35	UD	COUPLING 1/2 EMT	100	\$10.39	\$ 1,039.00
36	UD	COUPLING 3/4 EMT	50	\$15.40	\$ 770.00
37	UD	TUBO PVC DE 1/2	1	\$45.18	\$ 45.18
38	UD	ROLLO DE TUBERIA BX DE 3/4(100 pies)	1	\$2,118.16	\$ 2,118.16
39	UD	(ROLLO) TAPE 3M	6	\$269.99	\$ 1,619.94
40	UD	TARUGO AZUL	600	\$0.69	\$ 414.00
41	UD	TORNILLO TIRAFONDO #10 X 2	600	\$1.57	\$ 942.00
42	UD	ABRAZADERA TUBO 3/4	200	\$4.19	\$ 838.00
43	UD	ABRAZADERA DE 1/2	300	\$2.29	\$ 687.00
44	UD	ABRAZADERA DE 1 1/2 EMT	30	\$11.11	\$ 333.30
45	UD	TRANSPORTE	1	\$10,000.00	\$ 10,000.00

Condiciones:

- 1) Precios validos por 30 días
- 2) Tiempo de entrega: Inmediata
- 3) Termino de pago: 60 días



SUB TOTAL DOP	\$216,272.60
ITBIS	\$38,929.07
TOTAL DOP	\$255,201.67

Elaborado por: Francina Feliz